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Pan

Leszek Daniewski

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.174.2020

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia  16 września 2020 r. w sprawie
kontynuacji  remontu  alejek  na  terenie  ośrodka  ,,Marina’’  nad  Zalewem  Zemborzyckim
uprzejmie wyjaśniam.

MOSiR  ,,Bystrzyca’’  w  Lublinie  Sp.  z  o.o.  odpowiada  za  administrowanie   oraz
prowadzenie  remontów  w  ramach  posiadanych  środków  finansowych  na  wielu  obiektach
sportowych i terenach rekreacyjnych miasta Lublin.

W związku z realizacją kluczowych i kosztownych zadań, związanych między innymi
z przystosowaniem infrastruktury stadionu przy Al. Zygmuntowskich 5 do wymogów Ekstraligi
Żużlowej  na sezon 2020 oraz II  etapem modernizacji  wentylacji  w obiekcie AQUA Lublin,
środki  finansowe  przeznaczone  na  realizację  działań  inwestycyjno-remontowych  Spółki
MOSiR  na  2020  r.  zostały  w  przeważającej  części  wydatkowane,  a  pozostała  część  jest
przeznaczona  na  realizację  najpilniejszych  potrzeb  na  wszystkich  obiektach  sportowych
administrowanych przez Spółkę MOSiR.

W celu  realizacji  remontu  wszystkich  alejek,  dróg  i  chodników na  terenie  ośrodka
Marina  (ok.  11000  m2 nawierzchni,  bez  parkingów)  wymagane jest  zapewnienie  środków
finansowych szacowanych przez Spółkę na kwotę około 1.500.000 zł netto. Pozycje związane
z remontami  nawierzchni  w ośrodkach  Marina  i  Słoneczny  Wrotków  nad  Zalewem
Zemborzyckim zostały ujęte w zestawieniu potrzeb inwestycyjnych MOSiR na 2021 r. 

Spółka otwarta jest na realizację inwestycji  poprawiających zarówno bezpieczeństwo,
jak i komfort  osób korzystających z infrastruktury nad Zalewem Zemborzyckim.  Kolejne prace
nad Zalewem Zemborzyckim wykonywane będą w miarę posiadanych środków finansowych.
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Odnosząc się do sprawy czystości  nad Zalewem Zemborzyckim Spółka oświadcza,
że teren  jest  systematycznie  (codziennie)  sprzątany.  Każdego  dnia  są  zabierane worki  ze
śmieciami  i  przewożone  do  kontenera  umieszczonego  na  terenie  MOSiR  przy
ul. Krężnickiej 6.  Informuję  Pana  Radnego,  że  zwrócę  się  do  Zarządu  Spółki  MOSiR
o zwiększenie nadzoru nad realizowanymi działaniami w zakresie utrzymania czystości nad
Zalewem Zemborzyckim. 

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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